深圳市贝康病媒生物职业技能培训学校

广东省有害生物防制协会深圳培训基地
[image: image1.png]

关于举办病媒生物防制从业人员岗前培训班的通知
各有关单位及相关从业人员：
为解决行业企业新入职员工及部分转岗、复岗员工的岗前培训的迫切需求，帮助从业人员掌握工作核心技能。我校定于6月11日（星期六），举办一期PCO从业人员岗前培训班，具体通知如下：
一、培训时间、地点

1、
报名时间即日起至6月10日
2、
授课日期：6月11日
3、 地址：深圳市龙岗区吉华街道细靓工业区 4 栋 3 楼（广东省有害生物防制协会深圳培训基地）
二、培训对象

PCO企业初中学历及以上在岗人员。
三、授课方式
小班授课，限额40人，保证教学质量；
1、 企业为员工报名，一期学不会，下期免费重学，直至达到上岗要求为止，
2、 开课前报名人员因离职、请假或岗位调整的，开办前可为员工办理免费变更手续；
3、 培训合格学员的发放岗前培训证书（实体证书），主管政府部门和行业协会认可，可用于相关资质的办理。
4、 授课时间8：30至17：00，上午理论，下午实操，分别考核，单科成绩可保留半年，全部合格后当日发证。
四、培训内容
职业道德、安全教育、法律法规、广东地区主要有害生物及其防制技术、消杀药械实操及维护培训。
本次培训以有害生物防制员定国家职业资格鉴定基础知识为蓝本，结合我省常见病媒防控中常见、重点、难点问题开展教学，力求达到学以致用的目标。
五、报名方式：
报名时需提前缴纳学费，提交报名表（详见附件，并加盖公章）、身份证复印件、一寸免冠白底彩照1张及电子照，如是非会员单位请另附一份营业执照复印件（加盖公章）。彩色扫描报名表至邮箱 baoming@pcopx.cn
六、收费标准：
培训费含教材、证书工本费，不含餐费、交通费、住宿费。

	项目名称
	收费标准
	备注

	培训费
	500元/人
	含制证、教材、证书工本费，不含餐费、交通费、住宿费

七、缴费方式：缴费请转账至如下帐户:
户  名:深圳市龙岗区贝康病媒生物职业技能培训学校有限公司
账  号:7308 0122 0002 2221 1
开户行:宁波银行股份有限公司深圳龙华支行
注:学员确认后，需提前将学费汇入指定帐户并备注“公司名+上岗培训费”。
八、疫情防控要求

培训期间响应政府对防疫相关规定。学员健康码必须为绿色并持有48小时核酸码方可参与培训，近期未到访过中高风险地区，授课期间无疑似新冠症状。
请自行佩戴口罩，现场测量并登记体温后才能进入培训场地。培训期间做好疫情防护措施。

注：如弄虚作假，将承担相应的法律责任。
九、联系方式

[image: image2.png]

联系人：张老师：0755-84878125
广东省有害生物防制协会深圳培训基地
 深圳市贝康病媒生物职业技能培训学校
  2022 年5 月19日
 病媒生物防治岗前培训班报名表
	单  位

	通讯
地  址

	联系电话

	是否会员

	学员

信息
	姓名
	岗位
	学历
	手机号
	身份证号

	发票

信息
	发票抬头

	纳税人识别号

	开户银行

	账号

	联系电话

	其他

注：

1.本报名表复制有效。请参加培训的学员务必将报名表填妥，于2021年6月10日前将电子版报名表发至邮箱baoming@pcopx.cn。

2.开课前请将款项汇入学校账号；
3.附加盖公司公章身份证复印件（正反面），学历（毕业证）复印件，初高中学历无法提供毕业证照的，可由企业提供证明的方式。